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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (24+) 1 12:52Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 661923 LAMBERTINI ALICE1 SCHERMA IMOLA SSD07/12/86

 638803 CONTI VANESSA2 FIAMME ORO ROMA10/10/98

 684367 SABATINI MARGHERITA3 FENCE KIPLING14/07/90

 698346 MARTEWICZ KALINA MAGDALENA4 COMINI PADOVA17/03/87

 623388 CIMINI CHIARA5 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO04/07/98

 715760 MIKOLIC IVANA6 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA11/09/88

 604572 BERTACCHINI ALESSANDRA7 CLUB SCHERMA KOALA27/03/94

 505274 MANCINELLI MELINDA8 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA07/07/89

 656165 ARRIGONI SILVIA9 CUS BOLOGNA03/12/97

 619330 D'ANTONIO GAIA10 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO30/01/99

 604574 FRIGNOLI FEDERICA11 CLUB SCHERMA KOALA17/08/95

 634718 PLICANTI ERIKA12 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO20/12/95

 707128 BIGNOTTI CAMILLA13 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO14/01/94

 703811 MADINI SONIA14 MANTOVA SCHERMA01/12/90

 640933 CEDRINI ALESSIA15 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA03/03/97

 713318 TROIANI GAIA16 ACCADEMIA LAME ROMANE14/03/96

 699506 CASTAGNA GIULIA17 MANTOVA SCHERMA29/04/87

 707283 SEMINARA SILVIA18 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO15/05/93

 710983 ROBBIATI MARTINA19 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO24/07/98

 624406 DE LUCA CHIARA20 OLYMPIA FENCING CLUB23/06/85

 620171 ROSSI SILVIA21 TRIESTE PENTA SCHERMA15/09/94

 712378 FRANCHI CATERINA22 CLUB SCHERMA KOALA05/08/85
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SABATINI MARG - RMKIP (Roma)

 -

CEDRINI ALESS - RACS (Ravenna)

SEMINARA SILV - RMGRE (Roma)

MANCINELLI ME - RACS (Ravenna)

 -

 -

ARRIGONI SILV - BOCUS (Bologna)

MIKOLIC IVANA - SPCS (La Spezia)

 -

ROSSI SILVIA - TSPEN (Trieste)

PLICANTI ERIK - PICIO (Pisa)

BIGNOTTI CAMI - RMGRE (Roma)

DE LUCA CHIAR - FGFCD (Foggia)

 -

CONTI VANESSA - RMFFO (Roma)

CIMINI CHIARA - PICIO (Pisa)

 -

TROIANI GAIA - RMLAM (Roma)

CASTAGNA GIUL - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

FRIGNOLI FEDE - REKOA (Reggio nell Emilia)

FRANCHI CATER - REKOA (Reggio nell Emilia)

 -

LAMBERTINI AL - BOICS (Imola)

BERTACCHINI A - REKOA (Reggio nell Emilia)

 -

 -

D'ANTONIO GAI - NAPAO (Napoli)

MADINI SONIA - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

ROBBIATI MART - BGPOL (Bergamo)
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MARTEWICZ KAL - PDCOM (Padova)
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SABATINI MARG - RMKIP (Roma)

CEDRINI ALESS - RACS (Ravenna)

MANCINELLI ME - RACS (Ravenna)

ARRIGONI SILV - BOCUS (Bologna)

MIKOLIC IVANA - SPCS (La Spezia)

PLICANTI ERIK - PICIO (Pisa)

BIGNOTTI CAMI - RMGRE (Roma)

CONTI VANESSA - RMFFO (Roma)

CIMINI CHIARA - PICIO (Pisa)

TROIANI GAIA - RMLAM (Roma)

FRIGNOLI FEDE - REKOA (Reggio nell Emilia)

LAMBERTINI AL - BOICS (Imola)

BERTACCHINI A - REKOA (Reggio nell Emilia)

D'ANTONIO GAI - NAPAO (Napoli)

MADINI SONIA - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

MARTEWICZ KAL - PDCOM (Padova)
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18/12/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (24+) 12:52Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  22Girone

 684367 SABATINI MARGHERITA RMKIP Qualificata 1,00  18  25  7 1 1  3

 698346 MARTEWICZ KALINA MAGDALEN PDCOM Qualificata 1,00  11  20  9 2 2  1

 623388 CIMINI CHIARA PICIO Qualificata 1,00  9  20  11 3 3  2

 638803 CONTI VANESSA RMFFO Qualificata 0,80  14  24  10 4 4  4

 715760 MIKOLIC IVANA SPCS Qualificata 0,80  9  23  14 5 5  4

 661923 LAMBERTINI ALICE BOICS Qualificata 0,80  6  20  14 6 6  3

 604572 BERTACCHINI ALESSANDRA REKOA Qualificata 0,80  5  21  16 7 7  4

 656165 ARRIGONI SILVIA BOCUS Qualificata 0,75  5  18  13 8 8  1

 505274 MANCINELLI MELINDA RACS Qualificata 0,60  10  23  13 9 9  3

 619330 D'ANTONIO GAIA NAPAO Qualificata 0,50  5  16  11 10 10  2

 604574 FRIGNOLI FEDERICA REKOA Qualificata 0,50  2  16  14 11 11  2

 634718 PLICANTI ERIKA PICIO Qualificata 0,50  0  15  15 12 12  1

 707128 BIGNOTTI CAMILLA RMGRE Qualificata 0,40 -10  10  20 13 13  3

 699506 CASTAGNA GIULIA MNMAN Qualificata 0,25 -6  13  19 14 14  2

 703811 MADINI SONIA MNMAN Qualificata 0,25 -6  11  17 15 15  1

 707283 SEMINARA SILVIA RMGRE Qualificata 0,25 -10  9  19 16 16  2

 640933 CEDRINI ALESSIA RACS Qualificata 0,20 -7  14  21 17 17  4

 710983 ROBBIATI MARTINA BGPOL Qualificata 0,20 -10  14  24 18 18  4

 713318 TROIANI GAIA RMLAM Qualificata 0,20 -10  12  22 19 19  3

 624406 DE LUCA CHIARA FGFCD Qualificata 0,20 -11  12  23 20 20  4

 620171 ROSSI SILVIA TSPEN Qualificata 0,00 -10  10  20 21 21  1

 712378 FRANCHI CATERINA REKOA Qualificata 0,00 -14  9  23 22 22  3
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18/12/2022

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale MasterSpada femminile 12:52Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ROSSI SILVIA 620171 4 2 2 2  0,000 -10  10TSPEN

 2 MARTEWICZ KALINA MAGDALENA 698346 V V V V  1,000  11  20PDCOM

 3 ARRIGONI SILVIA 656165 V 3 V V  0,750  5  18BOCUS

 4 PLICANTI ERIKA 634718 V 2 3 V  0,500  0  15PICIO

 5 MADINI SONIA 703811 V 0 3 3  0,250 -6  11MNMAN

 2Girone N.

 1 SEMINARA SILVIA 707283 3 V 1 0  0,250 -10  9RMGRE

 2 CIMINI CHIARA 623388 V V V V  1,000  9  20PICIO

 3 CASTAGNA GIULIA 699506 4 2 V 2  0,250 -6  13MNMAN

 4 FRIGNOLI FEDERICA 604574 V 3 4 v4  0,500  2  16REKOA

 5 D'ANTONIO GAIA 619330 V 3 V 3  0,500  5  16NAPAO

 3Girone N.

 1 LAMBERTINI ALICE 661923 V V V 0 V  0,800  6  20BOICS

 2 BIGNOTTI CAMILLA 707128 1 v4 v3 1 1  0,400 -10  10RMGRE

 3 TROIANI GAIA 713318 1 3 V 2 1  0,200 -10  12RMLAM

 4 FRANCHI CATERINA 712378 3 2 3 0 1  0,000 -14  9REKOA

 5 SABATINI MARGHERITA 684367 V V V V V  1,000  18  25RMKIP

 6 MANCINELLI MELINDA 505274 4 V V V 4  0,600  10  23RACS

 4Girone N.

 1 CONTI VANESSA 638803 V V V 4 V  0,800  14  24RMFFO

 2 BERTACCHINI ALESSANDRA 604572 1 V V V V  0,800  5  21REKOA

 3 DE LUCA CHIARA 624406 2 2 1 2 V  0,200 -11  12FGFCD

 4 CEDRINI ALESSIA 640933 1 2 V 2 4  0,200 -7  14RACS

 5 MIKOLIC IVANA 715760 V 3 V V V  0,800  9  23SPCS

 6 ROBBIATI MARTINA 710983 1 4 3 V 1  0,200 -10  14BGPOL
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18/12/2022Cat.0 (24+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.0 (24+)

12:52Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ROBBIATI MARTINA 24/07/98 710983  133BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

ARRIGONI SILVIA 03/12/97 656165  161BOCUS-CUS BOLOGNA SI

LAMBERTINI ALICE 07/12/86 661923  92BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

DE LUCA CHIARA 23/06/85 624406  9.999FGFCD-OLYMPIA FENCING CLUB SI

CASTAGNA GIULIA 29/04/87 699506  86MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

MADINI SONIA 01/12/90 703811  85SI

D'ANTONIO GAIA 30/01/99 619330  9.999NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

MARTEWICZ KALINA MAGDA 17/03/87 698346  2PDCOM-COMINI PADOVA SI

CIMINI CHIARA 04/07/98 623388  5PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

PLICANTI ERIKA 20/12/95 634718  185SI

CEDRINI ALESSIA 03/03/97 640933  9.999RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

MANCINELLI MELINDA 07/07/89 505274  9.999SI

BERTACCHINI ALESSANDRA 27/03/94 604572  66REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

FRANCHI CATERINA 05/08/85 712378  68SI

FRIGNOLI FEDERICA 17/08/95 604574  88SI

CONTI VANESSA 10/10/98 638803  51RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

BIGNOTTI CAMILLA 14/01/94 707128  135RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

SEMINARA SILVIA 15/05/93 707283  77SI

SABATINI MARGHERITA 14/07/90 684367  17RMKIP-FENCE KIPLING SI

TROIANI GAIA 14/03/96 713318  9.999RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

MIKOLIC IVANA 11/09/88 715760  122SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

ROSSI SILVIA 15/09/94 620171  81TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI
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18/12/2022Cat.0 (24+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.0 (24+)

12:53Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MARTEWICZ KALINA MAGDALE 17/03/87  698346 21 PDCOMSI

CIMINI CHIARA 04/07/98  623388 52 PICIOSI

SABATINI MARGHERITA 14/07/90  684367 173 RMKIPSI

CONTI VANESSA 10/10/98  638803 514 RMFFOSI

BERTACCHINI ALESSANDRA 27/03/94  604572 665 REKOASI

FRANCHI CATERINA 05/08/85  712378 686 REKOASI

SEMINARA SILVIA 15/05/93  707283 777 RMGRESI

ROSSI SILVIA 15/09/94  620171 818 TSPENSI

MADINI SONIA 01/12/90  703811 859 MNMANSI

CASTAGNA GIULIA 29/04/87  699506 8610 MNMANSI

FRIGNOLI FEDERICA 17/08/95  604574 8811 REKOASI

LAMBERTINI ALICE 07/12/86  661923 9212 BOICSSI

MIKOLIC IVANA 11/09/88  715760 12213 SPCSSI

ROBBIATI MARTINA 24/07/98  710983 13314 BGPOLSI

BIGNOTTI CAMILLA 14/01/94  707128 13515 RMGRESI

ARRIGONI SILVIA 03/12/97  656165 16116 BOCUSSI

PLICANTI ERIKA 20/12/95  634718 18517 PICIOSI

CEDRINI ALESSIA 03/03/97  640933 9.99918 RACSSI

D'ANTONIO GAIA 30/01/99  619330 9.99919 NAPAOSI

DE LUCA CHIARA 23/06/85  624406 9.99920 FGFCDSI

MANCINELLI MELINDA 07/07/89  505274 9.99921 RACSSI

TROIANI GAIA 14/03/96  713318 9.99922 RMLAMSI
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